
Informācijai! 

2021.gada 21.janvārī stājās spēkā grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 6. 

novembra rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, valdība līdz 07. 

februārim pagarināja drošības pasākumus, jo Covid-19 izplatība Latvijā vēl joprojām 

turpinās. 

Grozījumos noteikts,  

• ka  1. – 12. klašu skolēni līdz 07. februārim mācīsies attālināti. 

Daži atgādinājumi: 

1) Skolēniem darbs jāsāk laicīgi, atbilstoši stundu sarakstam. 

2)  Darbu iesūtīšanas laiks: no skolotāju puses atbilstoši mācību stundu satura 

plānojumam; katru piektdienu līdz 17:00 mācību stundu satura plānojums tiek 

nosūtīts nākamajai nedēļai; no skolēnu puses no 08:00 līdz 17:00, lai 

netraucētu Jūsu, Jūsu bērna un skolotāju naktsmieru. Brīvdienās (sestdien, 

svētdien, kā arī svētku dienās saziņa nenotiek); 

3) Tiešsaistes stundas platformā Teams var skatīt kalendārā, kā arī skolēnu 

epastā@ edu.riga.lv tiek sūtīts uzaicinājums dalībai tiešsaistes nodarbībās. 

4) Mācību jautājumos lūgums rakstīt 1.-4.klases Irinai Miroļubovai (mykoob vai 

imirolubova@edu.riga.lv); 5.-12.klases Maritai Juncevičai (mykoob vai 

mjuncevica@edu.riga.lv), esam pārliecināti, ka spējam rast risinājumu jebkurā 

situācijā! 

Mēs zinām, ka jūs esat noslogoti un daudz laika ieguldāt, lai atbalstītu savu bērnu! 

Šajā situācijā mēs katrs cenšamies rīkoties pēc iespējas labāk un atbildīgāk.  

Lai mums visiem kopā izdodas, veselību un pacietību ,  

Rīgas 89.vidusskolas administrācija 

 

 
 

https://likumi.lv/ta/id/318517-par-arkartejas-situacijas-izsludinasanu
mailto:imirolubova@edu.riga.lv
mailto:mjuncevica@edu.riga.lv

